

摩根士丹利华鑫纯债稳定增值18个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》修改前后对照表

[illegible]

	修改前	修改后
受托人对基金的投资决策进行审核	(一)订立托管协议的依据 本协议依据《中华人民共和国证券投资基金法》以下简称“《基金法》”等有关法律法规、基金合同及其他有关规定制定。	(一)订立托管协议的依据 本协议依据《中华人民共和国证券投资基金法》以下简称“《基金法》”、《公开募集开放式证券投资基金运作管理办法》以及有关证券法律法规、基金合同及其他有关规定制定。
受托人对基金的业绩考核	(二)基金估值和投资的依据 本基金作为债券型基金，投资组合比例为：本基金投资于债券的比例不低于基金资产的80%，但在每次开放申购(含)二期、开放赎回及封闭期前三个月的时间段内，本基金投资不受上述比例限制。在开放期，本基金持有的现金或者到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的5%。在封闭期，本基金投资不受上述80%的限制。	本基金为债券型公募基金，投资组合比例为：本基金投资于债券的比例不低于基金资产的80%，但在每次开放申购(含)二期、开放赎回及封闭期三个月的时间段内，本基金投资不受上述比例限制。在开放期，本基金持有的现金或到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的5%。在封闭期，本基金投资不受上述80%的限制。  (三)基金管理人根据有关法律法规的规定及基金合同的约定，对基金投资比例进行监督。 基金管理人按上述比例和投资范围进行监督；基金合同规定，保持不低于总资产净值5%的现金或到期日在一年以内的政府债券，其中现金类资产包括货币资金、存出保证金、应收申购款等。在封闭期，不受上述5%的限制。  新增： (3)在开放期内，本基金主动投资于流动性受限资产的投资市值不得超过基金资产净值的15%，但开放期不在此限。因证券市场波动、基金规模变动等基金管理人自身以外的因素致使本基金不符合前款规定比例的，基金管理人应当在十个交易日内进行调整，法律法规另有规定的，从其规定。  (四)本基金与基金管理人关联方所开发运营的金融产品，如资产管理计划、信托计划等，与基金合同约定的投资范围保持一致。
受托人对基金的业绩考核	因证券市场波动、债券发行合并、基金规模变动等基金管理人自身以外的因素致使本基金投资比例不符合上述规定的比例的，基金管理人应在10个工作日内进行调整，法律法规另有规定的，从其规定。	新增： (4)当前一估值日基金资产净值50%以上的资产出现无可参考的活跃市场价格时，采用估值技术导致公允价值存在重大不确定性时，基金管理人应与基金托管人协商确认：
受托人对基金的业绩考核		新增： (4)当前一估值日基金资产净值50%以上的资产出现无可参考的活跃市场价格时，采用估值技术导致公允价值存在重大不确定性时，基金管理人应与基金托管人协商确认：